先生各位

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

このたび下記の検査項目の試薬製造メーカーより販売中止の連絡がございました。

当所と致しましては、やむを得ず検査受託を中止させて戴きたくご案内申し上げます。

何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

また、今後とも宜しくご厚誼の程、お願い申し上げます。 　 謹　白

● 2009年7月1日（水）より

● 受託中止項目と代替項目

中　止　項　目

麻疹ウイルス [CF法] 1221

代替項目
コードNo.

麻疹ウイルスIgＧ [EIA法]

代　替　項　目

3011

No.09-17

受託中止日

項目
ｺｰﾄﾞ

検査受託中止のお知らせ

2009年6月

案内書
掲載頁

65

風疹ウイルスIgＭ [EIA法]

なし66 風疹ウイルスIgＧ [FA法] 3098 風疹ウイルスIgＧ [EIA法]

なし66 風疹ウイルスIgＭ [FA法] 3099

水痘帯状ヘルペスウイルスIgＭ [EIA法]

308866 水痘帯状ヘルペスウイルスIgＧ [FA法] 3093 水痘帯状ヘルペスウイルスIgＧ [EIA法]

308966 水痘帯状ヘルペスウイルスIgＭ [FA法] 3094

単純ヘルペスウイルスIgＭ [EIA法]

308667 単純ヘルペスウイルスIgＧ [FA法] 3096 単純ヘルペスウイルスIgＧ [EIA法]

308767 単純ヘルペスウイルスIgＭ [FA法] 3097

サイトメガロウイルスIgＭ [EIA法]

309067 サイトメガロウイルスIgＧ [FA法] 3095 サイトメガロウイルスIgＧ [EIA法]

309167 サイトメガロウイルスIgＭ [FA法] 4071

代替項目なし未掲載 1362 エンドセリン-1 ―

記